Embu das Artes, 14 de dezembro de 2021.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 1776/2021
Proposição: Indicação n° 1319/2021

Autoria: Dedé

Ementa: O Vereador José de Souza Santos, no uso das atribuições que lhe confere o artigo
133 do regimento interno INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal que seja feito
estudos para a Implantação da decoração de Natal (Natal Iluminado) na Praça da Lagoa
(considerando que é uma extensão da Praça da Árvore - Praça Principal), Centro.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Elaboração de Ofício

Ação realizada: Ofício Emitido

Descrição:

Aprovado na 36ª Sessão Ordinária, realizada em 17/11/2021

Próxima Fase: Arquivamento do Processo

Marcos Santos Da Conceição
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 360038003500300034003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 360038003500300034003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 360038003500300034003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 360038003500300034003A005400

Assinado eletrônicamente por Marcos Santos Da Conceição em 14/12/2021 09:58

Checksum: 6F887E1EA1CD790E90DE143E31739F689949FF06A79811734262921874365FB0

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS